

ÅRSREDOVISNING

för Hse Bygg AB

Org.nr. 559368-6891

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Enis Hajra, Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget bedriver även reklambyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företagets säte är Skåne län, Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat verksamheten med att även bedriva reklambyråverksamhet, detta har lett till att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 712 270	957 916	402 255	273 508
Resultat efter finansiella poster	214 536	56 149	-32 050	-268 358
Soliditet (%)	46,01	25,87	8,82	16,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	593	56 149	81 742
Balanseras i ny räkning		56 149	-56 149	0
Återbetalning aktieägartillskott		-56 000	0	-56 000
Årets resultat			214 536	214 536
Belopp vid årets utgång	25 000	742	214 536	240 278
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		245 000		301 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	742
Årets resultat	<u>214 536</u>
	215 278

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	215 000
Balanseras i ny räkning	<u>278</u>
	215 278

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 712 270	957 916
Övriga rörelseintäkter		<u>54 942</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 767 212	957 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-989 475	-684 430
Övriga externa kostnader		-208 353	-211 555
Personalkostnader	2	<u>-354 798</u>	<u>-6 461</u>
Summa rörelsekostnader		-1 552 626	-902 446
Rörelseresultat		214 586	55 470
Finansiella poster			
Ränteintäkter		289	808
Räntekostnader		<u>-339</u>	<u>-129</u>
Summa finansiella poster		-50	679
Resultat efter finansiella poster		214 536	56 149
Resultat före skatt		214 536	56 149
Årets resultat		<u>214 536</u>	<u>56 149</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>20 092</u>
Summa varulager		0	20 092
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 878	136 522
Övriga fordringar		18 189	21 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 431</u>	<u>16 340</u>
Summa kortfristiga fordringar		134 498	174 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>362 681</u>	<u>96 635</u>
Summa kassa och bank		362 681	96 635
Summa omsättningstillgångar		497 179	290 906
SUMMA TILLGÅNGAR		522 179	315 906

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	742	592
Årets resultat	214 536	56 149
Summa fritt eget kapital	215 278	56 741
Summa eget kapital	240 278	81 741
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 843	44 985
Övriga skulder	255 558	172 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 500	16 522
Summa kortfristiga skulder	281 901	234 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	522 179	315 906

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-18

Enis Hajra
Enis Hajra
2026-02-25